
 
СОВЕТ  

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Пятого созыва 

                                           
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
      29 сентября 2025 г.                                                                                № 14/3-С 
 
 

«Об избрании из состава Совета Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области 

депутата, входящего в состав Кумылженской районной Думы  
Волгоградской области» 

 
 
 
 
            В соответствии с Законом Волгоградской области от 29 мая 2014 г. № 70-ОД                 
«О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в 
Волгоградской области», на основании ч.3 ст.16 Устава Кумылженского 
муниципального района, ч.4 ст.18 Устава Букановского сельского поселения, с 
целью формирования представительного органа Кумылженского муниципального 
района, Совет Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области,-  
                                                                          
                                                                    РЕШИЛ: 
 
        1. Считать избранным депутата Совета Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области Чистоходову 
Любовь Васильевну для вхождения в состав Кумылженской районной Думы 
Волгоградской области.  
 
       2. Направить настоящее решение в Кумылженскую районную Думу 
Волгоградской области для подтверждения права депутата Совета Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской 
области входить в состав представительного органа Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области.   
 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования путем размещения на сетевом издании «Официальный сайт 



Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области» в сети Интернет, на сайте администрации Кумылженского 
муниципального района: www.kumadmin.ru., и подлежит обнародованию на 
информационных стендах в Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева. 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области                                                                              Е.А. Кошелева 

http://www.kumadmin.ru/

